ОТЧЕТ

о реализации мероприятий муниципальной программы

 Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной 

инфраструктуры в Цвылевском сельском поселении в 2018 году  
наименование муниципальной программы
	За 2018 год (нарастающим итогом)


                               ________Администрация Цвылевского сельского поселения_________________________

наименование ответственного исполнителя 
	Наименование подпрограммы (при ее наличии)  
	Мероприятия, входящие в план мероприятий программы (подпрограммы) 
	Объем финансирования

план на 2018 год 
	Объем финансирования

факт за 2018 год 

	  
	  
	Всего 
	В том числе: 
	Всего 
	В том числе: 

	  
	  
	  
	ФБ
	ОБ
	МБ
	Прочие 
	  
	ФБ
	ОБ
	МБ
	Прочие 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 

	  Мероприятия, направленные на безаварийную работу объектов ЖКХ 
	  Мероприятия, направленные на безаварийную работу объектов ЖКХ в Цвылевском сельском поселении
	220,4
	  
	  
	220,4
	  
	220,4
	
	
	220,4
	  

	  Мероприятия, направленные на безаварийную работу объектов ЖКХ 
	Софинансирование мероприятий по обеспечению устойчивого функционирования объектов теплоснабжения на территории Ленинградской области
	3907,7
	  
	  3712,3
	195,4
	  
	3907,7
	
	3712,3
	195,4
	  

	  Мероприятия, направленные на безаварийную работу объектов ЖКХ 
	Исполнение судебных актов, вступивших в законную силу
	721,1
	  
	  
	721,1
	  
	721,1
	
	
	721,1
	  

	  Мероприятия, направленные на безаварийную работу объектов ЖКХ 
	Формирование уставного фонда МУП Цвылевские КОСы за счет денежных средств бюджета поселения
	100,0
	  
	  
	100,0
	  
	100,0
	
	
	100,0
	  

	  Итого по программе:
	  
	4949,2
	  
	3728,5
	1236,9
	  
	4949,2
	
	3712,3
	1236,9
	  


